
m
ög

lic
he

 P
an

to
ne

fa
rb

en
 a

uf
 w

ei
ße

r T
as

se

CMYK Wert CMYK WertPantone PantoneCMYK Wert Pantone

1-15-80-0

0-60-100-0

0-27-100-0

2-70-100-11

0-35-100-0

1-34-87-8

0-48-100-0

0-47-100-0

Pantone 115

Pantone 116

Pantone 7408

Pantone 143

Pantone 137

Pantone 138

Pantone 716

Pantone 1595

1-90-98-11

5-100-88-13

Pantone 485

Pantone 186

0-91-100-20 Pantone 2347

22-32-44-8 Pantone 4665

Pantone 4625

65-80-75-55

17-50-83-29

9-75-93-35

16-75-89-41

47-80-85-50

60-75-78-55

Pantone 730

Pantone 1535

Pantone 7526

Pantone 477

Pantone 476

Pantone 497

52-85-85-60

0-76-98-4 Pantone 166

41-100-88-0 Pantone 704

15-49-26-6

13-36-27-0

Pantone 694

Pantone 501

18-55-9-4 Pantone 687

32-63-20-0 Pantone 681 12-50-85-21 Pantone 723

Pantonefarben auf weißer Tasse
Bitte verwenden Sie nur die dem Auftrag entsprechende Anzahl Pantone Farben aus dieser Farbtabelle entsprechend Ihrer gewünschten Tassenfarbe.
Die gewählte Pantone-Farbe verändert sich beim Einbrennen Ihrer Tassen und weicht dadurch vom gewählten Farbton ab. Zudem kann es 
aufgrund der Bildschirmkalibrierung zu Abweichungen in der Farbdarstellung kommen. Der zu erwartende Farbton wird links vom jeweiligen 
Pantonewert dargestellt. Die Pantonewerte wurden durch Umwandlung der CMYK-Werte in Photoshop an die am nächsten ähnlichsten Werte 
angepasst. Abweichungen von DeltaE 1-20 sind möglich.

3-99-92-22 Pantone 7626
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CMYK Wert CMYK WertPantone PantoneCMYK Wert Pantone

95-24-100-20 Pantone 356

79-42-23-0

97-50-7-29

100-56-10-22

96-87-47-1

73-28-7-7

Pantone 646

Pantone 542

Pantone 7462

Pantone 293

Pantone 654

24-20-88-40

100-64-75-3

Pantone 620

Pantone 330

92-19-65-52

98-9-69-39

90-10-75-30

95-24-65-65 Pantone 3308

Pantone 336

Pantone 3298

Pantone 341

91-11-88-36 Pantone 7732

52-39-85-53 Pantone 7498

71-32-78-0

60-15-76-21

80-35-90-35

100-10-40-0

60-9-59-5

26-7-13-0

Pantone 364

Pantone 575

Pantone 7483

Pantone 556

Pantone 5523

Pantone 321

55-5-71-0

30-9-81-15

Pantone 7489

Pantone 618

61-17-44-0 Pantone 2247

91-9-43-29 Pantone 322

55-20-11-0

60-10-0-0

Pantone 644

Pantone 2915

100-22-47-12 Pantone 7717

Pantonefarben auf weißer Tasse
Bitte verwenden Sie nur die dem Auftrag entsprechende Anzahl Pantone Farben aus dieser Farbtabelle entsprechend Ihrer gewünschten Tassenfarbe.
Die gewählte Pantone-Farbe verändert sich beim Einbrennen Ihrer Tassen und weicht dadurch vom gewählten Farbton ab. Zudem kann es 
aufgrund der Bildschirmkalibrierung zu Abweichungen in der Farbdarstellung kommen. Der zu erwartende Farbton wird links vom jeweiligen 
Pantonewert dargestellt. Die Pantonewerte wurden durch Umwandlung der CMYK-Werte in Photoshop an die am nächsten ähnlichsten Werte 
angepasst. Abweichungen von DeltaE 1-20 sind möglich.



CMYK Wert PantoneCMYK Wert Pantone

100-75-4-5 Pantone 294 87-94-11-60 Pantone 2695 0-0-0-100

0-0-0-0

Pantone Black C
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Pantonefarben auf weißer Tasse

89-92-21-53 Pantone 274

38-28-28-11

51-41-41-30

Pantone 422

Pantone 424

71-48-21-23

70-54-33-36

Pantone 5405

Pantone 7546

75-50-50-35

66-49-53-19

20-18-18-11

Pantone 445

Pantone 417

Pantone Cool Grey 3

CMYK Wert Pantone

Bitte verwenden Sie nur die dem Auftrag entsprechende Anzahl Pantone Farben aus dieser Farbtabelle entsprechend Ihrer gewünschten Tassenfarbe.
Die gewählte Pantone-Farbe verändert sich beim Einbrennen Ihrer Tassen und weicht dadurch vom gewählten Farbton ab. Zudem kann es 
aufgrund der Bildschirmkalibrierung zu Abweichungen in der Farbdarstellung kommen. Der zu erwartende Farbton wird links vom jeweiligen 
Pantonewert dargestellt. Die Pantonewerte wurden durch Umwandlung der CMYK-Werte in Photoshop an die am nächsten ähnlichsten Werte 
angepasst. Abweichungen von DeltaE 1-20 sind möglich.

100-100-0-93

80-56-19-30

Pantone 276

Pantone 653

77-79-45-7 Pantone 7448

100-75-0-25 Pantone 286

100-70-5-0

100-83-0-15

86-79-10-23

Pantone 2945

Pantone 288

Pantone 5265

64-84-29-70 Pantone 7449


